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תת"ע 4584/04/14 – מדינת ישראל נגד שירין ח'לפו
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

27 מרץ 2016 תת"ע 4584-04-14 מדינת ישראל נ' ח'לפו
  

לפני כבוד השופטת כרמית פאר גינת
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשמת שירין ח'לפו

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד נטע שרון

ב"כ הנאשמת: עו"ד ויסאם אל טופאשי

הנאשמת: אין התייצבות

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בעבירה של נהיגה במהירות הגבוהה מהמהירות המרבית המותרת במקום.

ב"כ המאשימה עותרת להטיל על הנאשמת עונש של פסילה בפועל שלא יפחת מ-6 חודשים, פסילה מותנת וקנס כספי.

מנגד, ב"כ הנאשמת מבקש להתחשב בנסיבותיה האישיות של הנאשמת ובעברה התעבורתי, ולהקל עימה ככל שניתן.

מתחם הענישה בעבירה בה הורשעה הנאשמת נע בין פסילה בת מספר שבועות עד מספר חודשים.

בבואי לגזור את דינה של הנאשמת, התחשבתי בהודאתה, וכן לקחתי בחשבון את וותק נהיגתה, כ-7 שנים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

התייחסתי גם לכך כי לחובתה של הנאשמת הרשעה קודמת אחת בגין עבירה של ברירת משפט.

יחד עם זאת, הנאשמת הורשעה בנהיגה במהירות מופרזת וגבוהה במידה ניכרת מהמהירות המותרת במקום, ויש לתת
לכך משקל משמעותי בעת גזירת דינה.

לפיכך, אני מטילה על הנאשמת את העונשים הבאים:

- אני פוסלת את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 75 ימים בפועל.

ריצוי הפסילה יחל לא יאוחר מיום 28.03.2016.

אין ואם  בית המשפט,  במזכירות   - תוקפו  גם אם פקע   - רישיונה  עליה להפקיד את  כי  לנאשמת  בית המשפט מסביר 
בידיה רישיון נהיגה עליה להפקיד תצהיר ערוך כדין.

- אני פוסלת את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
שהנאשמת לא תעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשעה או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ותורשע בגינה.

- אני דנה את הנאשמת לתשלום קנס בסך 1,200 ₪.

תשלום הקנס עד ליום 01.07.2016.

ב"כ הנאשמת הונחתה לגשת למזכירות לקבל שובר תשלום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום י"ז אדר ב' תשע"ו, 27/03/2016 במעמד הנוכחים.
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כרמית פאר גינת , שופטת

הוקלד על ידי דליה לינבנד
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